
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U16)

Spēles kopsavilkums
Datums: 14.02.2016 Vieta: Rīgas Hokeja skolas ledus halleSākums: 13:30 Skat.: Spēles Nr.: 162

HS Rīga 2001 Liepājas SSS u166 : 3
(2:0, 2:1, 2:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BRIEDIS Eduards, EGLĪTIS Jānis  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 2 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 6 : 3 0 : 0 0 : 0 2 : 6 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  LIE  30 LUBYS Laurynas Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  RHS  32 BRŪVERIS Bruno Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 07:39 1:0 RHS VS 8 KORKUS Konstantins POLCS Rūdolfs #9

Vārti 09:02 2:0 RHS VS 8 KORKUS Konstantins POLCS Rūdolfs #9, ANSONS Raivis
Kristiāns #17

Nor. 00:00 00:00 LIE  18 RUNGOVSKIS Miks Krišs Klupināšana
Nor. 00:00 00:00 RHS  13 BAROVSKIS Artūrs Bloķēšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 26:00 3:0 RHS VS 27 MARCINKEVIČS Patriks PROHORENKOVS Gļebs #28, BAROVSKIS
Artūrs #13

Vārti 28:09 3:1 LIE VS 19 FOMINS Ričards Rihards FREIDENFELDS Raivo #7, ZĪLE Niks
#41

Nor. 00:00 00:00 LIE  17 ČIRKŠIS Edgars Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 35:47 4:1 RHS VS 8 KORKUS Konstantins LINIŅŠ Toms #19

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 00:00 00:00 LIE  3 DRĀZNIEKS Markuss Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 54:06 5:1 RHS VS 18 GRUNDMANIS Elvis  

Vārti 55:17 6:1 RHS VS 28 PROHORENKOVS Gļebs MATEIKO Jegors #10, LINIŅŠ Toms #19

Vārti 55:45 6:2 LIE VS 41 ZĪLE Niks AIGARS Klāvs Jorens #10

Vārti 57:45 6:3 LIE VS 19 FOMINS Ričards Rihards RUNGOVSKIS Miks Krišs #18, PETROVICS
Matīss #24

VS 60:00  LIE  30 LUBYS Laurynas Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  RHS  32 BRŪVERIS Bruno Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HS Rīga 2001
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 ŠILOVS Artūrs 0 0 0.00 0:00
32 BRŪVERIS Bruno 0 0 0.00 60:00

Liepājas SSS u16
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

20 ŠČEPANOVS Alens 0 0 0.00 0:00
30 LUBYS Laurynas 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

HS Rīga 2001 (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 A RUDZĀJS Helvijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A VILCIŅŠ Ralfs Tods 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A MEŽNIEKS ZAHARS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U KORKUS Konstantins 3 0 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U POLCS Rūdolfs 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A MATEIKO Jegors 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U MARCINKĒVIČS Dominiks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A MILBERGS Itālo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A BAROVSKIS Artūrs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U PONTAGS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U JEĻENSKIS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U ANSONS Raivis Kristiāns 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U GRUNDMANIS Elvis Eduards 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A LINIŅŠ Toms 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U RUDZĪTIS Berts Dāniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U MARCINKEVIČS Patriks 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U PROHORENKOVS Gļebs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U GELDNERS Rihards Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 8 14 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Liepājas SSS u16 (LIE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A KRŪMIŅŠ Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A DRĀZNIEKS Markuss 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U FREIDENFELDS Raivo 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A GVOZDS Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U AIGARS Klāvs Jorens 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U ŽUKAITIS Artur 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A TIMOŠENKO Arnas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U PURMALIS Pēteris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U LAMBERTS Rūdis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A ČIRKŠIS Edgars 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U RUNGOVSKIS Miks Krišs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U FOMINS Ričards Rihards 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A PETROVICS Matīss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

39 A BERGMANIS Ralfs Sebastjans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

41 U ZĪLE Niks 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U ĻIVANSKIS Daniils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 U DĪĶIS Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 5 8 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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